
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 \ 9 т . .№ г. Кыштым

О создании рабочей группы по оказанию 
содействия избирательным комиссиям 
по выборам Губернатора Челябинской 
области на территории Кыштымского 
городского округа

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации 
подготовки и проведения выборов Губернатора Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по оказанию содействия избирательным 
комиссиям по выборам Губернатора Челябинской области на территории 
Кыштымского городского округа в 2019 году (далее -  рабочая группа) и 
утвердить ее состав (приложение 1).

2. Рабочей группе оказать содействие избирательным комиссиям на 
территории Кыштымского городского округа в организации подготовки и 
проведения выборов Губернатора Челябинской области в 2019 году 
(приложение 2).

3. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы Кыштымского городского округа 
Мошкина П.Г.



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от 0 7  2019г. № /£%'<£

Состав
рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям 

по выборам Губернатора Челябинской области на территории 
Кыштымского городского округа в 2019 году

Мошкин П.Г. - первый заместитель главы Кыштымского городского округа, 
руководитель рабочей группы;
Саланчук Е.Ю. -  заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, заместитель руководителя рабочей группы;
Зотова А.Е. -  юрисконсульт правового управления администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Заикин А.А.- заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям;
Кочерещенко А.И. -  заместитель главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству;
Макурова С.Г. -  управляющий делами администрации Кыштымского 
городского округа;
Добрецкий Ю.Ю. - начальник межмуниципального отдела МВД РФ 
«Кыштымский» (по согласованию);
Юнусов А. Т.- начальник отдела надзорной деятельности №13 по ГО и ЧС 
управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по 
Челябинской области (по согласованию);
Гайдухина О.В. -  начальник финансового управления администрации 
Кыштымского городского округа;
Маркина О.В. -  председатель территориальной избирательной комиссии г. 
Кыштыма (по согласованию);
Жирин В. А. - начальник Кыштымского цеха Миасского районного узла 
связи Челябинского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию); 
Гаврилова А.О. -  начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа;
Казакова Л. Г. -  начальник Управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;
Курчавова И.В. -  начальник отдела мобилизационной работы 
Администрации Кыштымского городского округа;



Стуков Н.А. -  начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности 
поселков администрации Кыштымского городского округа;
Трегубова М.Р.- начальник управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации Кыштымского городского 
округа;
Замараева И.Н. -  исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры 
и градостроительства администрации Кыштымского городского ркруга.

Первый заместитель главы 
Кыштымского городского округа


